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Siilinjärven linjastomuutoksen ja linjojen (31–35) katkaisun aiheuttamat 
säätötoimenpiteet   
  
Selostus ja perustelu Kesäkauden 2024 alusta alkoi Siilinjärven linjastomuutoksen mukainen 

liikenne (Joukkoliikennelautakunnan päätös 22.02.2024 § 10). Samassa 
yhteydessä Siilinjärven linjat (31–35) katkaistiin Savilahden 
Sarastuskaarelle sekä Kuopion keskustan, Matkuksen ja Hiltulanlahden 
välille perustettiin uusi linja 25. Linjan 25 reittiin tuli muutoksia 
Hiltulanlahden alueella uuden Hiltulanlahti 3 alueen rakentumisen 
myötä. Varsinaisen reitin ulkopuolelle jäi tällöin Postikeskus ja Pohjois 
– Savon opisto. Mm. edellä mainittujen kohteiden ja Pienen 
Neulamäen yritysalueen vuoksi tehtiin linjalle 25 reittivariaatiot 25A ja 
25X. Siilinjärven linjastomuutoksessa siirrettiin linjan 40 vuorotarjonta 
linjoille 31 ja 35. Lentoaseman ja Kuopion keskustan välille lisättiin 
pienkalustolinja, joka mukailee lentojen aikatauluja (Linja 40). Uudessa 
muodossaan linja 40 ei palvele lentokentän alueen opiskelijoiden ja 
työntekijöiden matkoja. 
 
Pohjois -Savon opiston koulunkäyntiaikojen ja opistolla asuvien 
opiskelijoiden opiskelu- ja asiointimatkojen vuoksi on tarpeen tehdä 
muutoksia linjan 25 Hiltulanlahden päässä ajettaviin linjavariaatioihin. 
Muutosten arvioitu kustannusvaikutus on noin 3600 € talvikaudessa. 
 
Linjan 25 M-P+ klo 9:20 Kuopion keskustasta lähtevä vuoro muutetaan 
linjaksi 25A.  
Linjan 25 M-P+ klo 12:00 Hiltulanlahdesta lähtevä vuoro muutetaan 
linjaksi 25 X. Lähtöajaksi muutetaan 12:05 
Linjan 25 L+ Hiltulanlahdesta klo 13:05 ja 19:05 lähtevät vuorot 
muutetaan linjaksi 25X. Lähtöajoiksi muutetaan klo 13:00 ja 19:00. 
Linjan 25 S+ Hiltulanlahdesta klo 18:35 muutetaan linjaksi 25X. 
Lähtöajaksi muutetaan 18:30. 
 
Linjan 31 ajoajat ovat tiukat mm. alentuneiden nopeusrajoitusten ja 
lisääntyneen matkustuksen myötä. Ajoajat riittävät kesäaikaan, mutta 
talvia-aikataulukaudella koulujen ja työssäkävijöiden lomien 
päättyessä aikatauluvarmuuteen on odotettavissa haasteita. 
Aikatauluvarmuuden parantamiseksi tehdään autokiertoihin 
muutoksia Savilahden Sarastuskaaren päätepysäkillä. Muutokset 
lyhentävät päiväaikaan vapaana olevien autojen päivätaukoa ja siitä 
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aiheutuu sopimuskorvaukseen lisäystä talviaikataulukaudella. 
Muutoksen kustannusvaikutus on noin 40 000 euroa talvikauden ajalta. 
 
Linja 31T M-P+ klo 4:24 Simonsalosta lähtevää vuoroa myöhästytetään 
lähtemään klo 4:30. Muutos tehdään asiakaspalautteiden perusteella. 
Muutos laskee liikennöinti korvausta noin 800 € talviaikataulukaudella. 
 
Linjan 35 M-P+ ja L+ Kuopion keskustasta lähteviä vuoroja aikaistetaan 
2 minuutilla. Muutos tehdään kesän 2024 liikenteiden ajoaikojen 
seurannan perusteella. Ei kustannus vaikutusta. 
 
Linjalle 35 M-P ++ lisätään Sarastuskaarelta klo 6:00 lähtevä vuoro. 
Muutos tehdään asiakaspalautteiden perusteella. Muutoksella saadaan 
luotua yhteydet Harjamäkeen klo 7:ksi. Kustannusvaikutus 
kesäaikataulukaudelta noin 3400 € 
 
Linjalle 35 M-P+ lisätään Siilinjärveltä Harjamäkeen klo 6:50 lähtevä 
vuoro. Vuorolla muodostuu vaihtoyhteydet Kuopiosta , Vuorelasta ja 
Toivalasta Harjamäkeen. Yhteytenä Siilinjärvelle on klo 06:00 
Savilahden Sarastuskaarelta lähtevä linja 31T. Muutoksen 
kustannusvaikutus on noin 2000€ talvikaudella. 
Linjan 82 M-P+ klo 7:30 Kuopiosta lähtevää vuoroa muutetaan 
lähtemään klo 7:25. Vuoron reittiä muutetaan niin, että vuoro käy 
Vehmersalmelle mennessään Lentoasemalla. Vuorolla muodostetaan 
yhteydet Kuopiosta mm. lentoaseman alueen opiskelijoille ja 
työssäkävijöille. Paluu vuorona toimii linjan 82 M-P+  klo 14:35 
Vehmersalmelta Kuopioon lähtevä vuoro, jolle lisätään pisto 
lentoasemalla. Muutosten kustannusvaikutus talviaikataulukaudella on 
noin 2000 €. 
 
Linjoille 39 ja 40 muodostetaan M-P yhteydet lentoasemalle klo 10:ksi. 
1.5.–30.9. yhteys muodostuu linjan 39 jatkona Virranniemeltä ja 
muuna aikana linjalla 40 Kuopion keskustasta. Muutos tehdään 
asiakaspalautteiden perusteella. Muutoksen kustannusvaikutus 
vuodessa kesä- ja talviaikataulukausilla on noin 7000 €. 

 
 
Päätös Linjaston muutoksesta ja linjojen katkaisusta aiheutuvien 

yhteystarpeiden korjaaminen mm. matkustajien ja oppilaitosten 
toimijoiden palautteiden perusteella. Sekä toteutuneista ajoajoista 
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havaittujen muutostarpeiden säätäminen talviaikataulukaudelle 2024–
2025 

 
 
Toimivallan peruste  
 
 
 

Kaisu Matinniemi 
joukkoliikennepäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Antti Tirkkonen, puh. +358 44 7185316  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostilla tiedoksi 11.07.2024 
 
Tiedoksi  

Siilinjärven kunta  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 11.07.2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 
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Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


